tffiprA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnA MUNTcTPAL DE cAcERES

Ofício n'06012021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 09 de fevereiro de202l.

Ao Excelentíssimo Senhor Reitor
RODRIGO BRUNO ZANIN
Universidade do Estado de Mato Grosso
Sede Administrativa
Av. Tancredo Neves, i095 - Cavalhada III
78217-042 - Cáceres - Mato Grosso

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 08 de

Íbvereiro de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 1612021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Isaías Bezerra - CIDADANIA:

Atenciosamente,

"Temíitica: Indica ao Senhor Reitor da (Jnentat

acrescentctr o curso de Direito e de Agronomia em Horário
diferente. "

Domingos O iro dos Sontos
Presidente dq Municipal de Cáceres

, _
lnlt u: -t;.2t

i(J r1t çr r' 6 ( 9ri.rí..

@mRuaceneralosório-Centro|Cáceres-MT-CEP:18.2|0-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: l-l-ttps:/r'-r'i'rvu'.!:irccrers.rr.rl.lcg..br,'